
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-07-11-011318-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Полтавська обласна
клінічна лікарня ім.М.В.Скліфосовського
Полтавської обласної ради"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01999106

Місцезнаходження замовника: 36011, Україна, Полтавська область, м. Полтава, вул.
Шевченка, 23

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Лариса Буханченко, +380532609583,
larisabuhanchenko301185@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: «Капітальний ремонт приміщень для встановлення
комплекта для деконтамінації медичних відходів
комунального підприємства «Полтавська обласна
клінічна лікарня ім. М.В. Скліфосовського
Полтавської обласної ради» по вул. Шевченка, 23 в
м. Полтава (код за ДК 021:2015 «45450000-6 - Інші
завершальні будівельні роботи»)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

«Капітальний ремонт
приміщень для
встановлення
комплекта для
деконтамінації
медичних відходів
комунального
підприємства
«Полтавська обласна
клінічна лікарня ім.
М.В. Скліфосовського
Полтавської обласної
ради» по вул. Шевченка,
23 в м. Полтава

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 роботи 36011, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава, вул.
Шевченка,23

до 10 грудня
2023



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

3Оплата за виконані Роботи
здійснюється Замовником
протягом 30 календарних днів з
дати підписання відповідного Акту
прийому-передачі виконаних Робіт
(Довідка про вартість виконаних
будівельних робіт та витрати за
формою №КБ-3, Акт приймання
виконаних будівельних робіт за
формою №КБ-2в) тільки в межах
бюджетних та інших призначень
та при умові надходження коштів
на рахунок Замовника по даному
об'єкту.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

23 384 792,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

116 923,96 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 липня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 липня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


